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DZ.271 .127 /M . 2019 Krakéw dnia 07.01.2019 r.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKOW
POSTEPOWANIA PRZETARGOWEGO
NR DZ.271. 127 .2018

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do SIWZ przetargu nieograniczonego nr DZ.271.127.2018 na dostawe
lekéw stosowanych w programach lekowych, chemioterapii i lekéw ogolnoszpitalnych.

1: ,Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na wycen¢ preparatOw zamiennie tj. drazetek zamiast tabletek
powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsulek i odwrotnie. Tabletek i tabletek
powlekanych zamiast drazetek i odwrotnie. Kapsulek zamiast drazetek i odwrotnie. Tabletek zamiast
tabletek powlekanych i odwrotnie.?”

Odpowiedz nr 1: Zamawiajacy dopuszcza zmiang postaci dla lekéw doustnych z wylgczeniem
preparatow o n’mdyfikowanym uwalnianiu.

2:,,Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na wyceng preparatow zamiennie tj. ampulek zamiast fiolek
i odwrotnie?”
Odpowiedz nr 2: Zamawiajgcy dopuszcza zamiane ampulek na fiolki.

3: ,,Czy Zamawiajacy w sytuacji , gdy dany produkt jest czasowo niedostepny lub zakonczyla si¢ jego
produkcja wyraza zgode na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji?”
Odpowiedz nr 3: Nie. Kwestia uregulowana we wzorze umowy zawartym w SIWZ.

4: ,Dotyczy pakietu nr 52 poz. 15. W zwiazku ze zmiana wielkosci opakowania na 28ml, prosze o
dopuszczenie wyceny leku Nystatyna Teva, 2800000jm/28ml, gr.d/sp.zaw.doust, 1 but. Prosze okresli¢ ilo§é
opakowan, jaka nalezy wycenié.”

Odpowiedz nr 4: Zamawiajacy dopuszcza op. a’ 28ml w ilosci 400 op.

S: ,Dotyczy pakietu nr 47 poz. 17. Czy Zamawiajacy dopusci wycen¢ Terlipressini acetas EVER
Pharma,0,2mg/ml; 5ml,rozt.d/wst,5f ?”
Odpowiedz nr 5: Tak.

6: ,,Dotyczy pakietu nr 39 poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu Diflos 60, kaps.,
20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci opakowan?”
Odpowiedz nr 6: Nie.
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7. ,Dotyczy pakietu nr 51 poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na wycene¢ preparatu Diafer, 50 mg
Fe(1II)/ml; 2 ml, roztw.do wstrz., 25 amp.”
Odpowiedz nr 7: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

8: ,.Dotyczy pakietu nr 53 poz. 5. W zwigzku ze zmiang gramatury przez producenta z 450g na 400g, prosze
o dopuszczenie nowego opakowania 400g oraz informacje, jakg ilo$¢ nalezy wycenié.”
Odpowiedz nr 8: Zamawiajacy dopuszcza wycene 160 op. a* 400 g.

9: ,,Dotyczy pakietu nr 53 poz. 4. W zwiazku ze zmiang gramatury przez producenta z 450g na 400g, prosze
o dopuszczenie nowego opakowania 400g oraz informacje, jaka ilo$¢ nalezy wycenié.”
Odpowiedz nr 9: Zamawiajacy dopuszcza wyceng 160 op. a* 400 g.

10: ,,Czy Zamawiajacy wymaga, aby w pakiecie nr 27 (Piperacillin) przedmiot zamowienia zawierat
edytynian disodu EDTA w celu zapewnienia kompatybilnosci w trojniku do wlewéw z mleczanowym
roztworem Ringera i aminoglikozydami ?”’

Odpowiedz nr 10: Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

11: ,,Czy Zamawiajagcy wymaga, aby w pakiecie nr 27 (Piperacillin) przedmiot zaméwienia posiadal
mozliwo$¢ podania w skojarzeniu z antybiotykami aminoglikozydowymi i mozliwo$é rozpuszczania i
rozcieficzania za pomocg Solutio Ringera?”

Odpowiedz nr 11: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

12: ,Czy Zamawiajacy wymaga, aby w pakiecie nr 27 przedmiot zamoOwienia zawieral substancje
pomocnicze stabilizujgce lek: EDTA (edytynian disodu) i kwas cytrynowy w celu unikniecia rozkiadu
substancji czynnej?”

Odpowiedz nr 12: Zamawiajgcy dopuszcza, nie wymaga.

13: ,,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydzielenie z wymienionych ponizej pakietow wyszczegolnionych
pozycji ze wzgledu na dtuzszy brak produkcji oraz brak odpowiedniego zamiennika na rynku ?
z pak. 48 poz. 17 — dtuzszy brak na rynku
z pak 50 poz. 15 — dhuzszy brak na rynku
z pak 55 poz. 29 — dluzszy brak na rynku
z pak. 56 poz. 39 — dtuzszy brak na rynku.”
OdpowiedzZ nr 13: Nie.

14: ,,Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie z wymienionych ponizej pakietow wyszczegdlnionych
pozycji ze wzgledu na brak produkcji oraz brak odpowiedniego zamiennika na rynku ?

z pak. 47 poz. 6 - koniec produkcji
z pak. 52 poz. 3, 5, 8, 19, - koniec produkcji
z pak. 53 poz. 10 - koniec produkcji”

Odpowiedz nr 14: Nie.

15: ,,Dotyczy pakietu nr 6 poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng wymaganego preparatu w postaci
tabletek powlekanych ?
Odpowiedz nr 15: Tak.

16: ,.Dotyczy pakietu nr 39 poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci wycene wymaganego preparatu w postaci
kapsutek twardych ?”
Odpowiedz nr 16: Tak.

BE @

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawia Il i
ul. Pradnicka 80, 31-202 Krakow Szpital posiada:
Centrala:.tel_. 126174 20 00, faks 12614 22 66 Certyfikat Systemu Zaﬂqdzaniaéakoéciq wg normy 150.808t; Zambwien Public
www.szpitaljp2.krakow.pl Certyfikat Systemu Zarzadzania Srodowiskiem wg normy ISO,&:‘s xe e “EN
e-mail: sekreatriat@szpitaljp2.krakow.pl Certyfikat spetnienia standardéw akredytacyjnych dia lecznic %ﬁ%ﬂ%l%{

7

mgr Mirek Dziviwit
Fd

ych



KRAKOWSKI ”
# SZPITAL SPECJALISTYCZNY wS%%SQTWA
0 1M, JANA PAWEA I MALOPOLSKIEGO MALOPOLSKA

17: ,.Dotyczy pakietu nr 47 poz. 52. i 53. Czy Zamawiajacy dopusci wycen¢ wymaganych preparatow w
postaci tabletek ?7”
Odpowiedz nr 17: Tak.

18: ,,Dotyczy pakietu nr 48 poz. 1. i 2. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng wymaganych preparatoéw w
postaci tabletek powlekanych 7”
Odpowiedz nr 18: Tak.

19: ,,.Dotyczy pakietu nr 50 poz. 1. i 2. Czy Zamawiajacy dopusci wycen¢ wymaganych preparatow w
postaci tabletek powlekanych ?”
OdpowiedzZ nr 19: Tak.

20: ,,.Dotyczy pakietu nr 51 poz. 16. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng wymaganego preparatu w postaci
tabletek powlekanych ?”
Odpowiedz nr 20: Tak.

21: ,,.Dotyczy pakietu nr 52 poz. 10.,11, 21, 22. Czy Zamawiajacy dopusci wycene wymaganych preparatow
w postaci kapsutek twardych ?
Odpowiedz nr 21: Tak.

22: ,.Dotyczy pakietu nr 60 poz. 6, 7, 28, 22. Czy Zamawiajacy dopusci wycene wymaganych preparatdw
W postaci tabletek powlekanych ?”’

Odpowiedz nr 22: W Pakiecie nr 60 nie ma pozycji 28.

Dla pozycji 6, 7 i 22 w/w pakietu Zamawiajacy dopuszcza wycen¢ wymaganych preparatéw

w postaci tabletek powlekanych.

Z powazaniem.
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